
 

 

Kehitysvammaisten Tukiliitto ry    
Tiedote liittohallituksen päätöksistä, kokous 7/2022  
Kokous pidettiin 23.-24.syyskuuta 2022 
 

 

Kokous järjestettiin Helsingissä. Kokouksen alussa kuultiin Tukiliiton harvinaistoiminnan esittely. 

Kokouksen lopussa käytiin vierailulla Kehitysvammatuki 57:n luona tutustumassa 

jäsenyhdistyksen toimintaan.  

 

Liittokokouksen 2023 ajankohta päätettiin muuttaa. Liittokokous pidetään 6.5.2023. Syynä 

muutokselle oli jääkiekon miesten MM-kisat ja majoituskapasiteetin puute.     

 

Kuultiin katsaus strategian 2021-2026 toteuttamiseen. Päätettiin jatkaa strategian arviointia ja 

käsittelyä joulukuun kokouksessa.  

 

Keskusteltiin asumisen teemasta ja todettiin, että asumisen ympärillä tapahtuu paljon ja 

tehtävää on paljon.   

 

Kuultiin tuore ajankohtainen katsaus vammaispalvelulain uudistukseen. (Esitys uudeksi 

vammaispalvelulaiksi julkaistiin vain päivää ennen liittohallituksen kokousta).  

 

Hallitus käsitteli eduskuntavaalien teemoja ja totesi, että valmistellut kaksi teemaa ovat 

sopivat: toimeentulo ja asuminen. Näitä teemoja jatkovalmistellaan toimistolla.  

 

Hallitus päätti STEA:lta haettavat jatkoavustukset vuodelle 2023 ja antoi toiminnanjohtajalle 

valtuuden tarvittaessa tarkistaa haettavaa avustuksen määrää. 

 

Hallitus päätti vuoden 2023 talousarviosta. Talousarvio laadittiin toteuttamaan 

taloussuunnitelmaa 2023-2025 ja tavoitetta tasapainottaa liiton alijäämäistä taloutta. 

Talousarvio tehtiin tilanteessa, jossa samaan aikaan rahoitus supistuu, kulut kasvavat ja oma 

pääoma pienenee. Talousarvio on 3 094 euroa alijäämäinen. Se ei sisällä merkittäviä 

investointeja tai taseeseen merkittäviä eriä. 

 

Hallitus päätti, että Kehitysvammaisten Tukiliitto aloittaa muutosneuvottelut, kun Tukiliitto 

suunnittelee henkilöstökulujen vähentämistä ja harkitsee toimenpiteitä, jotka voivat johtaa 2-3 

työsuhteen irtisanomiseen tai työsopimuksen yksipuoliseen muuttamiseen taloudellisilla 

perusteilla. Talousarviossa 2023 suunnitellaan 60 000 euron säästöä henkilöstökuluihin 

yleisavusteisessa toiminnassa.  

 

Tiedotteen laati ja lisää tietoa antaa: toiminnanjohtaja Risto Burman, puhelin 050 556 9900. 


